3, compressit visum, sc. committens palpebras inter se. cca. et Nictavit oculis, (movit eos;) cc 2. 4, Abscidit: refecavit extrema. Gig. 5, mediâ Kesr. Extrema pascuorum seorsim depasta fuit camela, (etiam med. Fbath. nec cum camelis commixta fuit;) 6, mediâ Damm. Nova fuit & recens prodiit res pec. elegantior: (restauratum fuit armentum;) & 7, Multâ majorum serie à primo avo insignis fuit: (Propinquus fuit stipiti avi; & contra, Dissitus fuit à stipite avi;) II. Pugnavit à latere (interfecit ad extremas partes) exercitûs, in hostem impetum faciens. 2, cum Ar. אלהיר. Primas catervas equorum coërcuit; 3, cum Ar. עלי אלבר. Rem ad extremas partes cameli rejecit; 4, cum Ar. אלבער. Excidit dens camelo; annum explevit; 5, cum Ar. אלמראה. Color inductus duravit in muliere; IV. Plicavit palpebras; 2, Adduxit armenta. Gig. Apportavit rem novam; deditque ei, quam non ante habuerit. ccap. 3, Fuit Tharisen. v. infra. 2, טרף Ar. 4, Albicante Nassi plantâ abundavit regio. v. infra Ar. טרופה. 5, in Pass. In utroque latere insignis, fronsque notatus fuit pannus. V. i. q. 5, I. 2, Palpitavit oculus. Avic. II. 48. 14. 3, ccap, Postremos, quosque hostium cæcidit. Jos. 10. 19. et cum Ar. מנך גמיע. Excidit postremas quasque turmas tuas. Deut. 25. 18. VII. Extremo loco fuit, eumve ultimum occupavit. VIII. Ar. אטרף. Ittharafa, Emit, comparavit, rem novam noviterve. cca. 2, Extrema digitorum tinxit mulier: quod cypro facere solet. X. Censuit esse Ar. טרף. pro novâ duxit, rem: ut novum quid captavit, & tale recenterque comperit, & tale acquisivit usque ut novitate sua gratum accepit. cca. 2, ccap, Illum stirpis longinquæ ab avo narravit; et ccar, Renovavit rem; 3, Alia pascua optavit camela; 4, cc Ar. ען אלסמע. Quæ audivit, eleganter recensuit mulier. Gig.

א f. ר 5 טרף 4 ט 3 ט 2 טרף
 6 טרף 7 טרף 8 א 9 טרף 10
 11 טרף 12 טרף 13 א 14 טרף
 15 טרף 16 טרף 17 ט 18 טרף

אטרף. Nescitur an lingua longior sit, an virilia; antiquiorne sit stirps paterna, an materna; et tarsibo Ar. למה ימלך טרפיה. Non moderatur os, vel podicem cum medicinam forbet vel ebrius est. Gig. sec. cum dec. quart. Pl. Nobilis, generosus (& egregius equus: de mare tantum; 2, cum viges. quart. Pl. talis homo: (utrâque parentum stirpe egregius vir;) Clarus longâ majorum serie à primo avo, Oppos. טף Ar. קעדו Kôdadon. 3, Externa, nec à tuis animantibus orta, armenta; cc ט. 4, A pascuis in alia transiens camelus; cc ט. tert. i. q. 3, sec. cc ט; 2, Pl. 3, duodec. et Pl. טו undec. Gig. quart. Act. 5, I. 2, cum viges. quart. Pl. qf. Lat. terminus L. Br. Fractus, latus, ora: & pars rei. Extremitas cortina. Exo. 26. 5. ruris. Gen. 23. 9. confinii. c. 47. 21. et 49. 13. finis urbis. c. 19. 4; annorum. c. 16. 3. Erp. Fimbria vestimenti. Matth. 9. 20. et 14. 36. 2, Cognatio Davidica. Es. 22. 9. 3, Du. Ar. טרפאן pec. Penis & lingua; 4, Os & anus; at 5, Ar. כרים אלטרפין. Nobilis patre ac matre. quint. Non uni socio aut mulieri adhærens vir. & f. Non in uno pascuo persistens camela: (et ob senium ad pascua accedere formidans;) 2, Dissitus à stirpe avorum. Gig. sext. Pl. ט dec. sept. Palpitans s. nictans oculis. Avic. I. 307. 16. 2, contr. טף Ar. חאלר. Novus, recens inventus vel acquisitus. 3, cc ט. i. q. 3, sec. et Armenta nova. Gig. oct. cum viges. tert. Pl. Latus tabernaculi extrinsecus conspectui patens elatumque. 2, Ar. טארפיה עין. Copia opum. non. Coll. et Unit. Tamarix arbor. s. Myrica. Avic. I. 182. 33. tit. et 191. 11. et 373. 19. (et cum I pro ט 484. 43, 45.) nux. 153. 19. tit. Tamariscus. G. Nab. 12. 1. dec. Nom. Unit. prox. præc. undec. cum tert. Pl. Gig. et cum sext. Pl. Tabernaculum (tentorium) ex coriis concinnatum. 2, Quod accipitur ex segetum extremis; 3, Adolescentia; duodec. i. q. 3, sec. cc ט; 2, cc ט. Externi, s. alterius regionis, fractus, &c. 3, אהם טרף. Ex hac gente hi sunt; 4, Nom. Propr. viri; 5, cum tert. Pl. Propinquus stipiti avi; et contra, Longè dissitus à stipite avorum & proavorum. Gig. Longâ serie ab avo maximo genus ducens. v. 7, I. 6, i. q. sept. sc. oppos. טף Ar. חליר. dec. tert. Albicans Ar. נצו planta; 2, Hæc ipsa planta, uti etiam. Ar. צליון Silbijanon, (qua planta altera) adulta et compacta. dec. quart. Pl. 1, sec. dec. quint. Regio quadam; dec. sext. i. q. 3.